

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się we wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38, 39). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 6 października. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## RADOSNY FESTYN W KOTŁOWIE



Radośnie i wesoło było w niedzielne popołudnie (12 września) w Kotłowie.

Tego dnia KGW wraz z Radą Sołecką wsi Kotłów zorganizowało festyn rodzinny w ramach narodowego programu szczepień, #szczepimy się z KGW.

Pogoda dopisała, nic więc dziwnego, że na pobliskiej łące przybywało coraz więcej ludzi. Na przybycie, jak na każdym tego typu festynie,

czekały zamki dmuchane, starsi mogli spocząć w cieniu namiotów.

Panie z koła gospodyń często wały różnymi, przygotowanymi przez siebie pysznościami, wszystkie potrawy i wypieki wyglądały niezwykle apetycznie i kusiły uczestników zabawy. Oprócz tego były napoje, wata cukrowa, a kto chciał, mógł wybrać się na przejażdżkę ZPRZEM konnym.

Strażacy z OSP Mikołaj pokazywali sprzęt gaśniczy, a dla dzieci

wielką radością było trafianie do celu wodą z prawdziwej strażackiej sikawki, w dodatku w najprawdziwszym strażackim hełmie.

Pobyt na festynie cały czas amilała Czarnoleśkie Nutki wystąpił ze swoim melodyjnym repertuarem.

Istotą tego typu imprez, organizowanych w wielu wioskach powiatu (piszemy o tym sukcesywnie) jest integracja mieszkańców, fajna zabawa i oczywiście szczepienie. Każdy,



## Kania jak parasol



*Dzień dobry, chcieliśmy się pochwalić kanią, jaką znalazł nasz syn Jacek Szilajtis-Guzda. „Grzybek” był tak duży, że aby go usmażyć w całości, musieliśmy pożyczyc większą patelnię, bo tak dużą nie dysponowaliśmy.*

Rzeczywiście wspaniały okaz! Jackowi gratulujemy, a jego rodzicom dziękujemy za nadesłanie zdjęcia.

Zapraszamy do redakcji po maśkotkę, za takie znalezisko należy się nagroda!



którego dnia zdecydował się na szczepienie, otrzymywał upominek, oprócz tego losowano piękny wiszący fotel ogrodowy. W Kotłowie w szczepiono 13 osób. Festyn zakończył się wspólną zabawą taneczną. (sm)